Legge 27 Giugno 1903 N. 242 io sottoscritto Messo Comunale del Comune di Gecinna

che le Mina di cinta del borgo

Jorè monumento pregevole d'arte e di storia.

Il presente atto di notifica fu redatto in triplice originale dei quali uno fu da me (1) sufiquesto a man proprie del Lendoco

e gli altri due furono da me ritenuti per consegnarli al Ministro dell'Istruzione.

Ceema, il 28 Maggio

FIRMA DEL CONSEGNATARIO DELL'ATTO

Labaceo Jinda Gabacio Comunate.

(1) Indicare in quale dei modi previsti dall'art. 139 del Codice di Procedura civile abbia avuto luogo la notificazione.

Provincia di Java	
COMUNE di Cecinia Frazione di	
I gottogonitti gommononti la Commiggione nominata del Minist	].]].
I sottoscritti, componenti la Commissione nominata dal Minist Pubblica Istruzione a norma dell'art. 86 del Regolamento 17 Lug	
N. 435, sono di parere che	110 1904,
Mura di cinta del borgo	
bbia singolare pregio storico artistico e che sia quindi opportundotto il proprietario del monumento suddetto di tale pregio ai sens	i ed agli
	i ed agli
dotto il proprietario del monumento suddetto di tale pregio ai sens ffetti dell'art. 5, secondo comma della legge 12 Giugno 1902, N. 1	i ed agli
dotto il proprietario del monumento suddetto di tale pregio ai sens ffetti dell'art. 5, secondo comma della legge 12 Giugno 1902, N. 1	i ed agli
dotto il proprietario del monumento suddetto di tale pregio ai sens ffetti dell'art. 5, secondo comma della legge 12 Giugno 1902, N. 1  Torino,	i ed agli
dotto il proprietario del monumento suddetto di tale pregio ai sensifietti dell'art. 5, secondo comma della legge 12 Giugno 1902, N. 1  Torino, 19  Il Direttore dell'Ufficio per la Conservazione dei Monumenti del Piemonte e della Liguria	i ed agli
dotto il proprietario del monumento suddetto di tale pregio ai sensifietti dell'art. 5, secondo comma della legge 12 Giugno 1902, N. 1  Torino,  19  Il Direttore dell'Ufficio per la Conservazione dei Monumenti del Piemonte e della Liguria  PRESIDENTE  PRESIDENTE	i ed agli
dotto il proprietario del monumento suddetto di tale pregio ai sensifietti dell'art. 5, secondo comma della legge 12 Giugno 1902, N. 1  Torino,  Il Direttore dell'Ufficio per la Conservazione dei Monumenti del Piemonte e della Liguria  PRESIDENTE  Il Direttore della R.ª Pinacoteca di Torino  Al Manchi di Lama  Il Membro della Commissione Conservatrice dei Monumenti	i ed agli
Il Direttore della R.a Pinacoteca di Torino  Il Direttore della R.a Pinacoteca di Torino  Il Membro della Commissione Conservatrice dei Monumenti della Provincia di Tavia	i ed agli
dotto il proprietario del monumento suddetto di tale pregio ai sensifietti dell'art. 5, secondo comma della legge 12 Giugno 1902, N. 1  Torino,  Il Direttore dell'Ufficio per la Conservazione dei Monumenti del Piemonte e della Liguria  PRESIDENTE  Il Direttore della R.ª Pinacoteca di Torino  Al Manchi di Lama  Il Membro della Commissione Conservatrice dei Monumenti	i ed agli